
UCHWAŁA NR LV/422/2022 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia pomocy rzeczowej z Gminy Złoczew 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tj.Dz.U.2022, poz. 1526) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1634, poz.1692, poz. 1725, poz. 1747, poz.1768, poz.1964 
i poz. 2414) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy z Gmina Złoczew dotyczącej przyjęcia w roku 2022 pomocy 
rzeczowej dla Powiatu Sieradzkiego polegającej na wykonaniu dokumentacji technicznej dla realizacji zadania: 
"Przebudowa drogi powiatowej 1705E na odcinku Złoczew - Szklana Huta". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego 

 
 

Olga Kołoszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AAE638C-75FD-4DA0-9D7F-806E0AAB8643. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-15T00:00:00+0100




